«МАСКАНУР ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

КУШТЫМАШ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2018г. № 03

О комиссии по внешней проверке Годового отчета

об исполнении бюджета муниипального образования

«Масканурское сельское поселение» за 2017 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 03 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 14 апреля 2015г. № 24:
1.Установить, что Годовой отчет об исполнениии бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2017 год подлжит внешней проверке.

2. Создать на период с 13 апреля 2018 года по 30 апреля 2018 года временную контрольную комиссиию по внешней проверке Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2017 год»в следующем составе:

- Сидоркин Вениамин Григорьевич - Глава муниципального образования «Масканурское сельское поселение», председатель комиссии;

- Домрачев Александр Евгеньевич - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности, заместитель председателя;

- Соломина Валентина Ивановна - депутат Собрания депутатов муниципального образования «масканурское сельское поселение», секретарь комиссии;

- Чернова  Екатерина Вячеславовна - консультант Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъялький муниципальный район» (по согласованию);

- Таныгин Денис  Анатольевич - Глава Муниципального образования «Масканурское сельское поселение» (по согласованию);

- Домрачева Татьяна Евгеньевна - главный специалист Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» (по согласованию).

3. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на Годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2017 год в срок не позднее 1 мая текущего финансового года в Собрание депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оствляю за собой.
Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов

муниципального образования
«Масканурское сельское поселение»                                                                              В. Сидоркин